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Jeesus antoi meille vallan kaiken vihollisen voiman 
ylitse. Tässä sanaksi “valta” käännetty sana tulee 
kreikan kielen sanasta “exousia”, joka tarkoittaa 

“auktoriteettia” tai “delegoitua voimaa” kaiken vihollisen 
kyvykkyyden ylitse. Sillä, millä tapaa tai minkä 
kautta paholainen yrittää toimia, ei ole väliä: meillä 
on auktoriteetti Jeesuksen Nimessä kaiken hänen 
voimansa ylitse, eikä paholainen voi tehdä sen asian 
suhteen yhtään mitään.

Jumala tahtoo meidän tuntevan Hänen voimansa 
ylenpalttisen suuruuden meitä kohtaan, jotka uskomme 
(Efesolaiskirje 1:19). Tämä meitä kohtaan suunnattu 
voima on se sama voima, jota Hän demonstroi 
Kristuksessa, kun Hän herätti Hänet kuolleista ja asetti 
Hänet omalle oikealle puolelleen taivaallisissa. Kun 
Jumala ohjasi voimansa Jeesusta kohti herättääkseen 
Hänet kuolleista, me olimme Hänessä; joten meidät 
herätettiin kuolleista yhdessä Kristuksen kanssa sinä 
suurena ylösnousemuksen aamuna.

Jeesuksen Nimellä on kaikki voima kaikkien niiden 
sairauksien ylitse, joita vihollinen saattaa yrittää 
laittaa sinuun. Riippumatta siitä, millä nimellä sitä 
sairautta kutsutaan, Jeesuksen Nimi on suurempi ja 
voimakkaampi! Jumala nosti Jeesuksen Nimen paljon 
kaikkia muita nimiä korkeammalle.

Raamattu sanoo, “Sentähden onkin Jumala hänet 
korkealle korottanut ja antanut hänelle nimen, kaikkia 
muita nimiä korkeamman, niin että kaikkien polvien 
pitää Jeesuksen nimeen notkistuman, sekä niitten, jotka 
taivaissa ovat, että niitten, jotka maan päällä ovat, ja 
niitten, jotka maan alla ovat” (Filippiläiskirje 2:9-10).

Syöpä on nimi. Malaria on nimi. HIV on nimi. Reuma on 
nimi. Mikä tahansa sellainen, jolla on nimi, on alamainen 
Jeesuksen Nimelle ja niinpä se on alamaisena meidän 
auktoriteetillemme, kun me käytämme Hänen Nimeään. 
Kiitos Jumalalle siitä! Jos jokin sairaus tai tauti vaivaa 
tänään kehoasi, tahdon sinun tietävän, että sinulla on 
riittävä voima käsitelläksesi sen Jeesuksen Nimessä.

Jeesuksen Nimessä on voima. Hänen Nimensä 
antaa meille absoluuttisen voiman ja hallintavallan 
paholaisen ja kaikkien sairauksien ja vaivojen ylitse. 
Se, mitä Jumalan ihmiset tarvitsevat, on sen voiman 
ymmärtäminen, joka tämän Nimen taustalla on, ja 
sen, miten käyttää sitä. Voit aloittaa tänään tekemällä 
julistuksia Jeesuksen Nimessä.

Puhu kehollesi ja kerro sille, miten tahdot sen toimivan: 
se tulee tottelemaan! Muista, että Jeesus puhui puulle, 
tuulelle ja aalloille, ja jopa kuolleille ruumiille, todistaen, 
että kaikella on älykkyyttä. Sinun kehollasi ja ympärilläsi 
olevilla olosuhteilla on älykkyyttä, joten puhu niille 
tänään Jeesuksen Nimessä!

Totuus on se, että monet niistä sairauksista, joista ihmiset 
kärsivät, on demoneiden aiheuttamia. Jos olet kärsinyt 
sellaisesta vaivasta, joka on uhmannut lääketiedettä, 
kieltäydy antamasta sen jäädä. Sinä voit ja sinun tulisi 
ajaa se paholainen ulos Jeesuksen Nimessä.

Muista, “...nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: 
minun nimessäni he ajavat ulos riivaajia, puhuvat uusilla 
kielillä, nostavat käsin käärmeitä, ja jos he juovat jotakin 
kuolettavaa, ei se heitä vahingoita; he panevat kätensä 
sairasten päälle, ja ne tulevat terveiksi” (Markus 16:17-
18).

“Katso, minä olen antanut teille vallan tallata 
käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea vihollisen 
voimaa, eikä mikään ole teitä vahingoittava” 

(Luukkaan evankeliumi 10:19).



Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen Kristuksen elämäsi Herraksi, 
rukoile tämä rukous ääneen, uskoen koko sydämestäsi:

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun luoksesi Jeesuksen Nimessä. 
Uskon, että Jeesus Kristus on Elävän Jumalan Poika. Uskon, että 
Jumala herätti Hänet kuolleista ja tunnustan suullani, että Jeesus 
Kristus on elämäni Herra tästä päivästä eteenpäin. Vastaanotan 

uskon kautta anteeksiannon sielulleni tekemistäni synneistä. 
Vastaanotan juuri nyt ikuisen elämän henkeeni Herramme, 
Jeesuksen Kristuksen, Nimessä. Olen uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, ole hyvä ja lähetä sähköpostia 
osoitteeseen info@httnmagazine.org. Jumala siunatkoon sinua.
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Maailma todisti ihmettä maaliskuun 2025 Healing 
Streams Live -parantumiskokousjaksossa Pastori 
Chrisin kanssa. Miljardit ihmiset jokaisesta maasta 

ja eri alueilta ympäri maailmaa yhdistivät tahtonsa kokea 
Jumalan ihmeellisen voiman esiintulon.

Yksi niistä merkittävistä asioista koskien tätä 
kirkkaudentäyteistä parantumiskokousjaksoa oli se, että se 
oli laatuaan ensimmäinen vuonna 2025 - sillä ajanjaksolla, 
joka on merkattu Evankeliumin täydelle julistamiselle 
kaikissa kansakunnissa. Se on merkki kaikista niistä 
tulevista asioista, kun Jeesuksen Kristuksen Seurakunta 
tekee töitä laajentaakseen Taivaan Valtakuntaa maan 
päällä.

Osallistujat olivat valmiina mahtavaan kolme päivää 
kestäneeseen jumalallisen kohtaamisen aikaan, kun he 
osallistuivat Healing Streams:sa olevaan toivon lähteen 
ylitsevuotavaan pulppuamiseen (netin välityksellä, TV:n tai 
radion kautta tai fyysisissä parantumiskeskuksissa).

Valmiina jumalalliseen kohtaamiseen
Parantumiskoulun arvostettu johtaja - Pastori Deola Phillips 
- alleviivasi tätä avauspuheessaan. “Heti ohjelman alusta 
saakka, elävät vedet virtaavat luoksesi: puhdistamaan, 
palauttamaan, virkistämään, elävöittämään ja herättämään 
kuolleet eloon ja tuomaan terveyden takaisin luoksesi. 
Anna sydämesi olla avoimena vastaanottamaan.”

“Sinä olet Jumalan 
mielessä. Niin suuri kuin 
maailma onkin, Hän silti 
tietää sen, missä sinä olet. 
Hän tuntee sinut nimeltä 
ja tietää tilanteesi ja Hän 
on valmiina sinua varten. 
Valmistaudu lähettämään 
todistuksesi, sillä nyt kun 
me olemme aloittaneet, 
kaikkien mahdollisuuksien 
hetki on menossa”, hän 
rohkaisi.

Merkittäviä oivalluksia, kiehtovia todistuksia
Pastori Deola keskusteli päivittäin Parantumiskoulun 
arvostettujen vanhempien palvelutyöntekijöiden kanssa 
ja heillä kaikilla oli merkittäviä oivalluksia ja kiehtovia 
todistuksia jaettavaksi maailmanlaajuiselle yleisölle.

Kunnioitettu Rev. Tom Amenkhienan puhui Jumalan 
vertaansa vailla olevan voiman virtaamisesta aiempien 
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Healing Streams -parantumiskokousten aikana ja siitä, 
miten kansakunnat olivat muuttuneet sen seurauksena. 
Hän päätteli puheenvuoronsa näin: “Jumalan voima tulee 
virtaamaan jokaisen osallistujan läpi tämän jakson aikana, 
tuoden parantumista ja muuttavaa voimaa kaikkien luo. 
Älä vaivu epätoivoon. Älä ole lannistunut. Parantuminen 
tulee luoksesi.”

Tukien tätä tärkeää pointtia, arvostettu Rev. Ray 
Okocha rohkaisi osallistujia valmistautumaan. “Tämä 
on sinun aikasi. Jumalan lapsena kaikki se, mitä tahdot, 
kuuluu jo sinulle. Täältä tuleva parantumisen aalto tulee 
aikaansaamaan muutoksen sinun kehossasi”, hän sanoi.
Päätellessään keskustelun, kunnioitettu Pastori Johan De 
Beer sanoi, “Sinun täytyy todistaa itsellesi, että Jeesus 
Kristus on sama eilen, tänään ja iankaikkisesti! Ja kun teet 
niin, lähetä todistuksesi!”

Hämmästyttävät kertomukset muuttuneista 
elämistä
Nämä ja muutamat muut keskustelut viitoittivat tietä vielä 
entistäkin inspiroivimmille todistuksille. Todistajat ympäri 
maailmaa astelivat lavalle kertoakseen hämmästyttävät 
tarinansa siitä, miten heidän elämänsä olivat muuttuneet 
kurjuudesta ihmeisiin ja koettelemuksista voittoihin.

Kun kiinalainen Evangeline oli vain 3-vuotias, hän 
joutui tapaturmaan, jonka seurauksena hänen oikea 
kätensä murtui ja taipui. Kova kipu ja syvät arvet 
saivat hänessä aikaan epävarmuutta ja niinpä hän oli 
pakotettuna peittämään kätensä kaiken aikaa ja eli tällä 
tapaa 50 vuoden ajan. Kun hän kuuli Healing Streams 
-parantumiskokouksista, hän rekisteröityi mukaan ja 
osallistui.

Kun Pastori Chris palveli sairaita ja kipeitä, Evangeline 
kohtasi yliluonnollisen: hänen oikea kätensä suoristui ja 
hän vapautui sillä hetkellä kaikista kivuista ja rajoitteista. 
Kun hän kertoi tarinansa parantumiskokouksen aikana, 
hän todisti, “Arvet eivät enää kutise ja voin nostaa nyt 
painavia tavaroita. En koskaan ajatellut, että tällaista voisi 
tapahtua, mutta se tapahtui. Kiitos Herra.”

Kolumbialainen John alkoi kärsiä kovista  nivuskivuista, 

ruokahalun puutteesta 
ja painonlaskusta 
vuonna 2020. Useiden 
kokeiden jälkeen 
hänelle diagnosoitiin 4. 
asteen eturauhassyöpä, 
josta oli etäpesäkkeitä 
kurkussa, keuhkoissa ja 
muissakin ruumiinosissa. 
Hänelle kerrottiin, että 
mitään ei ollut enää 
tehtävissä. Tilanne vain 
paheni. Kuolema vaikutti 
v ä ä j ä ä m ä t t ö m ä l t ä , 
kunnes Johnin 

lapsenlapsi kutsui hänet lokakuun 2024 Healing Streams 
-parantumiskokouksiin.

Pastori Chris ja Pastori Benny rukoilivat kokouksen aikana 
Johnin puolesta etänä netin välityksellä ja hän parantui 
kokonaan. John sanoo nyt iloisena ja kiitollisena, “Olen 
nyt täysin muuttunut. Olen täynnä energiaa. Tunnen oloni 
uudeksi. Voin nyt jälleen kävellä. Sanon kaikille, erityisesti 
vanhemmille ihmisille, että älkää menettäkö uskoanne. 
Minä menetin omani kerran ja odotin kuolevani, mutta 
tämä on minulle ihme.”

Korostaessaan näiden todistusten jakamisen tarkoitusta, 
todistus-osion isäntä, kunnioitettu Evankelista Dr. Eddy 
Owase sanoi, “Näiden tarkoituksena on näyttää sinulle, että 
Jumalan voima on todellinen ja merkittävä elämillemme ja 
olosuhteillemme tänä päivänä. Missä ikinä sinä oletkaan, 
päätä, mitä tahdot. Olitpa sitten sairaalavuoteella tai 
istumassa autossasi, tänään on sinun päiväsi! Mikään 
voima ei voi estää sinua vastaanottamasta ihmettäsi!”

Vapautuksen ja löytämisen hetket
Parantumiskokouksia tähdittivät suurenmoiset 
ylistyksen ja palvonnan hetket Kaikkivaltiaalle Jumalalle. 
Ylistyshetket ja niitä seuranneet todistukset täyttivät 
ilman kirkkaudentäyteisillä melodioilla ja kunnioituksen, 
kiitollisuuden ja odotuksen sanoilla.

Kun ihmiset kaikkialta ympäri maailmaa ylistivät Herraa, 

Jumalan mies - Pastori Chris - astui lavalle. Hän palveli 
myötätuntoisena sairaita. Antaen käskyjä Jeesuksen 
Nimessä, hän ajoi heikkoutta aiheuttavat demonit ulos ja 
vapautti ihmiset heitä sidottuina pitäneistä heikkouksista 
ja taudeista. Olivatpa osallistujat paikan päällä, 
osallistumassa netin välityksellä, parantumiskeskuksissa 
tai katsomassa ohjelmaa kodeissaan, he vastaanottivat 
samantien parantumisensa.

ENNEN JÄLKEEN
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Monet olivat odottaneet kauan näitä yliluonnollisen 
vierailun hetkiä. Kun he tottelivat Pastori Chrisin ohjeita 
tehdä sitä, mitä he eivät voineet tehdä aiemmin, he 
riemuitsivat huomatessaan omat ihmeensä. Rammat 
nousivat ylös ja kävelivät, kuurot korvat avautuivat ja 
täyttyivät äänistä, mykät huulet aukenivat ylistyksessä 
Herralle ja kuolleet heräsivät jälleen eloon!

20 vuotta kestänyt piina päättyi parantumiseen
Dmitry Hyon Etelä-Koreasta kärsi raastavasta 
kivusta 20 vuoden ajan. Sen oli aikaansaanut vakava 
selkärankavamma, joka vaikutti alueisiin hänen 
niskassaan, rintakehässään ja lannerangassaan. Kaikki 
alkoi siitä, kun hän nosti raskaan muurauslastipaketin 
työssään rakennustyömaalla. Se hetki aloitti vuosia 
kestäneen kärsimyksen - hän kamppaili yleensä aamuisin 
sängystä ylöspääsemisen kanssa. Joinakin päivinä 
hän ryömi ympäri taloaan saadakseen asiat tehdyksi: 
hänen rintakehänsä tuntui usein tiukalta ja unettomuus 
lisäsi hänen kärsimyksiään. Lääkärit suosittelivat lopulta 
useita vuosia kestäneiden hoitojen jälkeen leikkausta - 
vaihtoehtoa, jota Dmitry oli vastahakoinen harkitsemaan.

Kaikki muuttui, kun hänen ystävänsä kertoi hänelle Healing 
Streams:ta. Dmitry matkusti päättäväisenä Etelä-Koreasta 
Nigeriaan. Kun Pastori Chris tarttui häntä kädestä ja 
julisti, “Hän on vapaa”, Dmitry tunsi, miten Jumalan voima 
syöksyi hänen kehonsa läpi salaman tavoin. Hän nousi 

ylös - ilman kipuja 
ja täynnä iloa.

Dmitryn elämä muuttui siitä 
päivästä lähtien. Raastava 
niskakipu ja selkäranka-
ongelmat ovat poissa ja 
hän pystyy nyt liikkumaan 
vapaasti. Hän todistaa: 
“Näen nyt selkeästi, että 
pääkivut ovat poissa. 
Kaikista tärkein asia on 
se, että sielussani on nyt 
iloa, se täyttää minut. 
Rajoitteita ei enää ole ja 
pystyn tekemään kaikki 
arkiaskareeni ongelmitta. Kiitos Pastori Chris. Rakastan 
sinua todella paljon.”

7 tärkeää asiaa Jeesuksesta
Sairaiden palvelemisen jälkeen Jumalan mies opetti joka 
päivä Jumalan Sanaa yleisön kuunnellessa haltioituneena. 
Puhuessaan monista aiheista, hän selvensi myös 
erityisesti Jeesuksen jumalisuutta.

Hän nosti esiin Raamatun kirjoituksista seitsemän tärkeää 
asiaa, jotka auttavat meitä ymmärtämään Jeesuksen 
persoonaa: hänen syntymänsä, elämänsä, kuolemansa, 
kuolleista heräämisensä, taivaaseen menemisen, Hänen 
Nimensä auktoriteetin ja Raamatun kirjoitusten julistukset.

Hän sanoi yhteenvetona, “Kaikki uskonnolliset johtajat 
kuolivat ja pysyivät kuolleina. Ainoastaan Jeesus heräsi 
kuolleista ja nousi taivaaseen elävänä! Ja ainoastaan 
Hänen Nimessään on kaikki voima! Hän käski meitä 
elämään Hänen Nimessään ja omaamaan voiman 
luonnonvoimien yli, pimeyden voimien yli. Hän antoi meille 
oman Nimensä, jotta me eläisimme voitokasta elämää. Ja 
jopa syntisi on anteeksiannettu Hänen Nimessään, sillä 
Hän oli ainoa, joka antoi elämänsä sinun puolestasi.”

“Onko sinulla vaihtoehtoa? Jos et usko Jeesuksen 
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Kristukseen, mitä tulet 
tekemään syntiesi 
suhteen? Miten tulet 
olemaan tekemisissä 
Jumalan kanssa?”

Painottaen tätä 
R a a m a t u n j a k e e l l a 
Apostolien teoista 4:12, 
Pastori Chris kutsui kaikkia 
niitä, jotka eivät olleet 
vielä uudestisyntyneitä, 
uskomaan Jeesuksen ja 

vastaanottamaan pelastuksen Häneltä. Pastori Chrisin 
sanat resonoivat syvästi osanottajissa, joista monet tekivät 
tuolloin päätökset hyväksyä Kristus omiin elämiinsä.

Loppumaton ihmeiden & merkkien virta
Kun ihmeelliset maaliskuun 2025 Live parantumiskokoukset 
tulivat päätökseensä, Jumalan mies antoi huomionsa sadoille 
palvelutyöntekijöille ja nuorille, jotka olivat matkustaneet eri 
puolilta maailmaa osallistuakseen ohjelmaan paikan päällä. 
He rukoilivat palavasti yhdessä kansakuntien ja koko 
maailmanlaajuisen osanottajajoukon puolesta, vapauttaen 
siunauksia kaikkien ylle.

Tämä parantumiskokousjakso jää historiaan ikuisesti 
käänteeentekevänä muutoksen hetkenä monille Jumalan 
ihmisille sekä syvällisenä hengellisen uudistumisen aikana 
Jumalan Seurakunnalle ihan maailmanlaajuisesti, jättäen 
näin uskon, toivon ja rakkauden perinnön.

Kyse on loppumattomasta ihmeiden ja merkkien virrasta. 
Ala valmistautua nyt seuraavia Pastori Chrisin kanssa 
järjestettäviä Healing Streams Live -parantumiskokouksia 
varten (perjantaista sunnuntaihin 25-27.7.2025). 
Rekisteröidy heti mukaan osoitteessa www.healingstreams.
tv/LHS. Lisätiedot sähköpostitse info@healingstreams.tv 
tai soittamalla takakannessa olevaan numeroon. Jumalan 
siunausta.

SKANNAA 
JA KATSO 
HEALING 
STREAMS:N 
KOHOKOHDAT
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Jouduin vakavaan auto-onnettomuuteen viisi vuotta 
sitten. Ajoin moottoritietä 100km/h ja autoni iskeytyi 
sementtistä kaistanjakajaa vasten. Auto tuhoutui 

täysin ja muistan, miten autosta nousi savua, kun 
ilmatyynyt laukesivat minua vasten. Ovet eivät auenneet, 
enkä päässyt ulos autosta. Soitin hätänumeroon, 
palomiehet saapuivat ja auttoivat minut ulos.

Kun he yrittivät laskea minut jaloilleni, kaaduin, sillä jalkani 
eivät kyenneet kannattelemaan painoani. Järkytyin siitä, 
sillä en ollut kokenut koskaan aiemmin mitään sellaista. 
He laittoivat minut ambulanssiin ja kiidättivät minut 
sairaalaan. Minut tutkittiin ja minulle tehtiin kaikenlaisia 
testejä. Lääkärit kertoivat minulle lopulta, että olin saanut 
hermovaurion.

Käteni tärisivät siitä päivästä lähtien. Jalkani olivat 
turvonneet, enkä voinut kävellä kunnolla. En pystynyt 
tarttumaan mihinkään. Olin musiikinopettaja ja osa media-
tiimiä, mutta en pystynyt soittamaan pianoa tai rumpuja. 
En pystynyt enää pitämään kädessäni edes vesilasia tai 
kävelemään vessaan. Vanhempieni täytyi auttaa minua 
kävelemään ja pääsemään paikasta toiseen. Se oli 

raskasta aikaa. Se oli rankkaa niin fyysisesti kuin myös 
tunnetasolla.
Minulle kerrottiin, etten tulisi enää koskaan kävelemään 
kunnolla ja minulle suositeltiin fysioterapiaa. Kävin siellä 
joka viikko lähes vuoden ajan. He laittoivat minut joka 
kerta erilaisiin laitteisiin ja venyttivät lihaksiani. Tuomio oli 
silti sama. Mikään ei muuttunut. Silloin äitini sanoi, että 
meidän pitäisi lopettaa fysioterapia ja laittaa uskomme 
toimimaan. Olimme saaneet tuolloin Parantuminen 
Kansakunnille -lehden seurakunnan kautta. Olimme 
kuulleet ja nähneet monia todistuksia niiltä ihmisiltä, jotka 
olivat parantuneet lehden kautta. Olin samanlaisessa 
tilanteessa ja iloitsin, että myös meillä oli pääsy lehden 
pariin.

Kun nukuin tuohon aikaan, äitini laittoi joka yö 
Parantuminen Kansakunnille -lehtiä jalkojeni ja käsieni 
päälle ja rukoili. Voimani alkoivat palautua. Vapina alkoi 
väistyä, kunnes loppui kokonaan. Aloin lopulta kävellä 
jälleen kunnolla, huolimatta kaikista päinvastaisista 
tuomioista ja ehdotuksista antaa minulle kävelykepit. 
Pystyn nyt kiipeämään itse portaat. Soitan jälleen pianoa, 
rumpuja ja kitaraa, paremmin kuin koskaan aiemmin. 
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Pystyn nyt tekemään taas kaikkea sitä, mitä aiemminkin. Olen 
vahvistettu ja energisoitu. Kunnia Jumalalle!

Tämä ihme on vaikuttanut elämääni niin monella tapaa. Se 
on tehnyt minusta vahvemman ja lisännyt uskoani. Jumala on 
elossa ja Hän on tehnyt minusta eheän. Elämästäni ei puutu 
tai ole rikki yhtään mitään. Voin käyttää nyt käsiäni sairaiden 
parantamiseen. Voin kävellä sairaaloihin ja julistaa siellä 
Kristuksen Evankeliumia.

Kiitos Pastori Chris palvelutyöstäsi. Kiitos siitä, että olet 
kaikkea sitä, mitä Jumala on kutsunut sinut olemaan. Kiitos 
partnerit siitä, että annatte. Olen todistus teidän kylvämistänne 
siemenistä.

Jennifer Kanadasta
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Kahvista ja energiajuomista on tullut tikarinisku 
miljoonille ympäri maailmaa, tuoden virtaa pitkiin 
työpäiviin, intensiivisiin opiskeluhetkiin ja kiireiseen 

elämäntapaan. Vaikka ne lupaavat lisää energiaa ja 
keskittymiskyvyn ja tuottavuuden parantumista, näistä 
stimulanteista riippuvaisena olemisen vaarat jäävät usein 
huomiotta. Katsotaanpa niitä tarkemmin.

Kofeiinin yliannostus
Kahvi ja energiajuomat sisältävät paljon kofeiinia, 
stimulanttia, joka vaikuttaa keskushermostoon. Se voi 
parantaa hetkellisesti valppauden tasoa, mutta liiallinen 
käyttö voi tuoda mukanaan vakavia seurauksia, mukaan 
lukien:

• Kohonnutta sydämensykettä ja verenpainetta, sillä 
kofeiini pakottaa sydämen tekemään kovemmin töitä, 
lisäten näin sydämentykytysten, korkean verenpaineen 
ja jopa sydänsairauksien riskiä. 

• Nukkumisvaikeuksia, sillä kofeiini häiritsee kehon 
luonnollista unirytmiä, johtaen näin unettomuuteen, 
levottomuuteen ja huonolaatuiseen uneen.

• Addiktio ja riippuvuus voivat alkaa jatkuvasta 
käytöstä, johtaen vieroitusoireisiin, kuten pääkipuihin, 
ärtyneisyyteen ja heikkouteen silloin, kun kyseistä 
ainetta ei saada.

Energiaboostereiden sudenkuopat
Energiajuomia markkinoidaan usein nopeana apuna 
väsymykseen, mutta ne sisältävät muutakin kuin kofeiinia. 
Monet merkit lisäävät mukaan suuria määriä sokeria, 
keinotekoisia makeutusaineita ja muita stimulantteja, jotka 
parantavat kofeiinin vaikutusta. Energiajuomien terveysriskit 
pitävät sisällään:

1. Sydän- ja verisuoniongelmia: tutkimukset ovat liittäneet 
energiajuomat kohonneeseen sydänkohtausten, 
rytmihäiriöiden ja korkean verenpaineen riskiin.

2. Neurologisia vaikutuksia: korkeat kofeiinipitoisuudet 
yhdistettynä muihin stimulantteihin voivat aikaansaada 
ahdistusta, paniikkihäiriöitä ja hurjimmissa tapauksissa 
myös kohtauksia.

3. Verensokeripiikkejä- ja laskuja: monet energiajuomat 
pitävät sisällään suuren määrän sokeria, mikä taas 
johtaa yhtäkkiseen energiatason nousuun, jota 
seuraa jyrkkä lasku, lisäten näin ajan myötä 2. tyypin 
diabeteksen riskiä.

4.  Nestevajausta: Energiajuomat ovat diureetteja, 
aikaansaaden sen, että keho menettää nestettä ja 
elektrolyyttejä, mikä taas voi johtaa nestevajaukseen ja 
lihaskramppeihin.

Vaikutukset mielenterveyteen
Kofeiinin ja energiajuomien liiallisella käytöllä voi olla 
vakavia vaikutuksia mielenterveyteen. Kofeiinin stimuloivat 

vaikutukset voivat lisätä:
• Ahdistusta ja hermostuneisuutta: kofeiini ylistimuloi 

hermostoa, johtaen lisääntyneeseen ahdistukseen, 
hermostuneisuuteen ja keskittymisvaikeuksiin.

• Masennusta ja mielialanvaihteluita: energiatasojen 
piikkien ja laskujen kierto voi lisätä mielialavaihteluita, 
masennusta ja väsymystä tunnetasolla.

• Kognitiivista heikentymistä: vaikka kofeiini voi 
parantaa hetkellistä keskittymiskykyä, sen pitkäaikaisen 
liikakäytön on todettu liittyvän muistiongelmiin ja 
pitkäaikaisen tiedon säilyttämisen vaikeuksiin.

Kuka on suurimmassa vaarassa?
Tiettyjen ihmisten tulisi olla erityisen varovaisia kahvin ja 
energiajuomien käytön suhteen, mukaan lukien:

• Teinit ja nuoret aikuiset: energiajuomia markkinoidaan 
kovasti nuorille, lisäten näin heidän riskiä riippuvuuteen 
ja pitkäaikaisiin terveysongelmiin.

• Raskaana olevat naiset: kofeiinin korkean kulutuksen 
on todettu liittyvän raskausajan komplikaatioihin sekä 
syntymättömien vauvojen kehityksellisiin ongelmiin.

• Ihmiset, joilla on sydänvaivoja: ne, joilla on korkea 
verenpaine tai historiaa sydäntautien suhteen, omaavat 
entistä korkeamman komplikaatioiden riskin.

TERVEELLISIÄ VAIHTOEHTOJA ENERGISENÄ 
PYSYMISEEN

 9 Nesteytys: riittävä vedenjuonti pitää kehon ja mielen 
valppaana.

 9 Tasapainoinen ruokavalio: ravinnerikkaat ruuat, 
kuten täysjyvät, hedelmät ja proteiinit ylläpitävät 
energiatasoja.

 9 Treenaaminen: fyysiset aktiviteetit lisäävät veren 
virtaamista ja kohentavat happitasoja, parantaen näin 
luonnollisesti energiatasoja.

 9 Yrttiteet: vihreä tee ja ginseng tarjoavat miedon, 
terveellisemmän vaihtoehdon kofeiinille.

 9 Tehokkaat päikkärit: lyhyet 20 minuutin mittaiset 
päiväunet voivat olla tehokkaampia kuin kupillinen 
kahvia.

Kaikista tärkeimpänä, muista virkistää kehoasi Jumalan 
Sanalla. Puhu kielillä ja tunnusta rohkeasti Jumalan Sanaa 
aktivoidaksesi kehossasi olevan jumalallisen energian. 
“Ne, jotka odottavat Jumalaa, saavat tuoretta voimaa. He 
levittävät siipensä ja liitelevät kuin kotkat. He juoksevat ja 
eivät väsy, he kävelevät eivätkä jää jälkeen” (Jesaja 40:31 
MSG).

Saadaksesi lisää terveysvinkkejä, katso “Healthy Living” 
-ohjelmaa Healing Streams TV:stä - www.healingstreams.
tv Löydät kaikki aikaisemmat jaksot “Video on demand” 
-osiosta. – 



Rakas Isä, kiitos Sanasi tehokkuudesta minun elämässäni. 
Olen yhtä Isän kanssa, yhtä jumalisuuden kanssa. Terveys, 
vauraus ja menestys ovat päivittäisiä kokemuksiani, sillä elän 
Kristuksen kirkkaudentäyteisen Evankeliumin siunausten 
täyteydessä.

Toimin voitossani yli Saatanan, maailman ja sen 
lainalaisuuksien. Neutralisoin ja sammutan kaikki pahan 
palavat nuolet. Minulla on iankaikkinen voitto ja hallintavalta 
yli sairauksien, tautien ja kuoleman. Huulillani oleva Jumalan 
Sana voittaa elämässäni, Jeesuksen Nimessä.

Se sama Henki, joka herätti Jeesuksen kuolleista, elää 
minussa ja Hän tekee kehostani elävän. En anna siksi mitään 
tilaa sairauksille, taudeille tai heikkouksille kehossani! Torjun 
kaikki tämän maailman turmelevuudet ja negatiivisuudet 
sekä niiden korruptoivat vaikutukset.

Elän jatkuvasti rauhassa ja jumalallisessa terveydessä 
ja koen Jumalan armoa jokaisella elämäni osa-alueella. 
Vaellan vanhurskaudessa ja polullani ei ole sairautta, vaivoja, 
heikkouksia tai kuolemaa. Elämän Hengen laki Kristuksessa 
Jeesuksessa on tehnyt minusta kuolemasta vapaan.

Uskoni on se voitto, joka voittaa maailman. Olen tietoinen 
minussa olevasta Jumalan elämästä: siksi mikään sairaus, 
tauti tai heikkous ei voi kukoistaa kehossani.

Minut on siirretty kuoleman vallasta elämän todellisuuteen. 
Polullani ei ole pimeyttä tai muutoksen varjoa, sillä Jumalan 
elämä on luontaisesti minussa. Kieltäydyn majoittamasta 
mitään kuolemasta tai pimeydestä lähtöisin olevaa, sillä elän 
elämän Hengen lain mukaan.

En pelkää pimeässä hyökkääviä tauteja tai päiväsaikaan 
tapahtuvia katastrofeja, sillä Herra on kilpeni ja voimani! 
Tuhat kaatuu vasemmalla puolellani ja kymmenentuhatta 
oikealla puolellani, mutta mikään paha ei tule minun lähelleni. 
Vaellan jatkuvasti terveydessä ja turvassa.

Jumalan Sana on totuus ja kaikki mitä se sanoo terveyttäni ja 
elämääni koskien on todellisuutta. Uskoni Jumalan Sanaan 
on taipumaton. Jumalan Sana tuottaa elämässäni terveyttä, 
vahvuutta, elinvoimaa ja kaikkia niitä siunauksia ja etuja, 
joista se puhuukin. Aamen.

Olen Jumalan vanhurskaus Kristuksessa Jeesuksessa 
ja sisimmässäni on Jumalan elämä. Henkeni, sieluni ja 
kehoni ovat läpikotaisin sen Jumalan elämän täyteyden ja 
vanhurskauden vaikutuksen elävöittämiä, jotka vastaanotin 
Evankeliumin kautta.

Elän ihmiskehon ja fyysisen todellisuuden rajoitusten 
yläpuolella Jumalan Hengen kyvykkyyden avulla. Terveys, 
rauha, ilo ja kirkkaudentäyteinen elämä ovat nyt minun.
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On tärkeää huomata, että tämä ei ole mikään lupaus vaan faktan julistus, tuoden esiin todellisen kuvauksen 
sinusta. Toisin sanoen siis uudestisyntymäsi jälkeen et ole enää alamaisena sairauksille ja taudeille. 
Sinulla on nyt sisimmässäsi Jumalan kaikenvoittava elämä ja sitä elämää ei voida painaa alas millään 

vaivalla tai heikkoudella. Jumala sanoi israelilaisille Vanhassa Testamentissa, “...lihan elämä on veressä…” (3. 
Mooses 17:11 KJV).

Sen jälkeen, kun sinä uudestisynnyit, sinun elämäsi ei tule enää sinun verestäsi vaan Jumalasta ja Hänen sinussa 
asuvasta Hengestään. Elä siksi joka päivä siinä todellisuudessa, kuka sinä oikeasti olet. Et ole enää se, joka 
olit aiemmin. Sinussa oleva Jumalan elämä on suurempi kuin mikään heikkous. Se on paholaisen, demonien ja 
kaikenlaisten tautien yläpuolella!

USKONTUNNUSTUKSET

“Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: minun 
nimessäni he ajavat ulos riivaajia, puhuvat uusilla kielillä, 

nostavat käsin käärmeitä, ja jos he juovat jotakin kuolettavaa, 
ei se heitä vahingoita; he panevat kätensä sairasten päälle, ja 

ne tulevat terveiksi” (Markuksen evankeliumi 16:17-18).



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja 
mielenkiintoisia Healing Streams 

-todistusvideoita 
www.healingstreams.tv/hovideos

ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue 
(Cnr. Harley and Bram Fischer), Rand-
burg, Gauteng.
P. O. Box 323, Randburg 2125.
Puh: +27 11 326 2467
 +27 799 675 852
 +27 799 675 853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.
O. Box 13563, Ikeja, Lagos.
Puh: +234 808 678 3344
 +234 803 981 6243
 +234 (01) 888 5066 

AASIA
Christ Embassy Healing School
2nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.
Puh: +9177 9499 3762
 +9192 0592 5531

UNITED STATES OF AMERICA
Christ Embassy Healing School
328 Changebridge Rd, Pine Brook,
NJ 07058
New Jersey.
Puh: +1 832 724 9390
 +1 347 872 6811

KANADA
Christ Embassy Healing School
31 Conair Parkway,
Woodbridge ON
L4H0S4.
Puh: +1 289 622 1634

ISO-BRITANNIA
Puh: +44 (0) 333 188 0710

EUROOPPA
Puh: +49 1 766 227 2458


